事務連絡

令和２年３月 13 日

関係者 各位

南信州広域連合長 牧野 光朗

南信州広域連合事務局介護保険係の事務室移転と令和２年４月以降の名称変更のお願い

日頃は広域連合行政に関してご協力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、介護保険係は、飯田市役所りんご庁舎３階に事務所をお借りし、業務を行ってまい

りましたが、この度、旧南信州・飯田産業センターへ事務室を移転いたします。

 また、令和２年度より名称等も変更になりますので、合わせてご確認ください。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 移転先での業務開始について

       令和２年３月 30 日（月）午前８時 30 分より、移転先事務所にて業務開始予定。

２ 新住所等

〒３９５－０００３

 長野県飯田市上郷別府３３３８番地８

 南信州広域連合事務センター

  電 話：0265-53-6088  ＦＡＸ：0265-21-5188

※旧南信州・飯田産業センター１階の事務室となります。

    電話・ＦＡＸ番号は変更ございません。

３ 南信州広域連合事務局組織の一部変更について

   令和２年度より事務局の組織を２課４係体制に変更となります。

４ その他

移転後の事務室までの略地図等は、裏面にありますので、ご確認ください。

また、地図等の詳細（Googlemap）はホームページでご確認ください。

http://kaigo.minami.nagano.jp/home/iten/

◇南信州広域連合事務局  （事務局次長）松江 良文
〒395-0034 飯田市追手町 2-678 飯田合同庁舎内
TEL：0265-53-7100 FAX：0265-53-7155

◇南信州広域連合事務局介護保険係  （担当）秋山 真紀
〒395-0044 飯田市本町 1-15 飯田市役所りんご庁舎３階
TEL：0265-53-6088 FAX：0265-21-5188
E-mail：kouiki-kaigo@minami.nagano.jp

〇令和２年３月３１日まで

南信州広域連合事務局

 庶 務 係

     広域振興係

     介護保険係

〇令和２年４月１日から

南信州広域連合事務局

総務課

庶 務 係

  広域振興係

地域医療福祉連携課

介護保険係

医療福祉連携係

※事務局 総務課各係の業務及び住所等は

変更ありません。

〒395-0034

飯田市追手町 2-678 県飯田合同庁舎５階

TEL 0265-53-7100  FAX 0265-53-7155

  車でお越しの場合は、空いている駐車スペースへ止めてください。

  旧南信州・飯田産業センター・正面玄関は通常しめきりとしております。

事務室側入口よりお入りください。

※入り口は、下記の通りとなります

旧南信州・飯⽥

産業センター 事務室⼊⼝
※こちらからお⼊りください

注）野底川沿いの駐⾞場⼊り⼝は常時閉鎖してい
ます。（⾞は⼊れません。）
松川側（城東第 2 公園側）より、お⼊りください。

注）⾞⽌めチェーンあり
通常閉鎖

南信州広域連合事務局
地域医療福祉連携課

（南信州広域連合事務センター）
※旧南信州・飯⽥産業センター

〇旧南信州・飯⽥産業センター周辺図

〇駐⾞場 および 事務室⼊⼝ 等